Seques posses. id est sequestratione  
possessionum et fructuum  
Confess. id est confessio  
Probaci. i. probationibus  
Test. i. testibus et attestacionibus  
Testi. co. i. testibus cogendis vel non.  
Fid. instru. i. fide istum et orum  
Presum. i. presumptionibus  
Iureiu. i. iure iurando  
Excep. i. exceptionibus  
Prescrisp. i. prescriptionibus  
Re. i. sententia et re iudicata  
App. i. appellationibus recusationibus  
et relationibus  
Peregr. i. peregrinantibus  
Confir. vti. id est confirmatione utili  
vel iucili

**C**ap. iii. Libri

Vi. et ho. cle id est de vita et honestate clericorum  
Coha. cle. et mu. id est cobabitatione  
clericorum et mulierum  
Ele. diu. i. clericis coniugatis  
Ele. non resi. i. clericis non residentibus  
in ecclesia vel prebenda  
Prebē. i. prebēdis et dignitatibus  
Ele. egro id est clero egrotante. vel  
debilitato  
Instic. i. institutionibus  
Conces. pre. id est concessione prebēde  
vel ecclesie non vacantis  
He. se. va. id est ne sede vacante aliquid  
innovetur  
His que si. a p. i. his que sunt a pre  
lato sive concensu capituli  
His. q. si. a ma. par. ca. i. his que si  
unt a maiori parte capituli  
Ut. ec. bene. i. ut ecclesia beneficia sua  
diminutione conferatur  
Re. ec. non alie. id est rebus ecclesie non

alienādis  
Precari. i. precario vel precarius  
Como. id est comodato  
Depo. id est deposito  
Emp. et ve. i. optione et venditione  
Lo. et duc. i. locato et conducto  
Re. pmu. id est re per mutatione  
Feu. id est feudi  
Pigno. id est pignoribus et aliis cau  
tionibus  
Fideius. id est fide iussoribus  
Solu. id est solutionibus  
Dona. id est donationibus  
Decu. cle. i. peculio clericorum  
Testa. id est testamentis et ultimis vo  
luntatibus  
Suc. ab intes. id est successionibus ab  
intestato  
Sepul. id est sepulturis  
Paroch. id est parochialis et alienis pa  
rochianis  
Deci. id est decimus primiciis et ob  
lationibus  
Regula. i. regularibus et transiuntibus  
ad religionem  
Cōuer. cōm. i. conversione unitariorum  
Cōuer. ifid i. conversione infidelium  
Voto. i. voto et voti redemptione.  
Sta. mo. i. statu monachorum et ca  
nonicorum regularium  
Reli. do. id est religiosis domibus ut  
episcopo sint subiecte  
Capel. mo. i. capellis monachorum et  
aliorum religiosorum  
Iure. pa. id est iure patronatus  
Censi. id est censibus exactionibus et  
procurationibus  
Consue. ec. id est consecratione ecclesie  
vel altaris  
Cele. mi. id est celebratione missarum et  
sacramēto eu karistie et diuinis offi.

Bapt. t. baptis. et eius effectu  
pres. nō bap. i. presbitero nō bap.  
Eusto. eu ka. i. custodia enkaristicie  
crismatis et aliorum sacramentorum  
Reli. et ve. sanc. id est reliquias et ve  
neratione sanctorum  
Obiectu. i. obseruatione ieiuniorum.  
Pur. post par. id est purificatione p  
partum  
Ec. e Di. i. ecclesis edificandis repād  
Immu. id est immunitate ecclesiarum  
cimiciorum et rerum ad eas pertinē  
tium.  
He. cle. vel mo. id est ne clerici vel mo  
nachi secularib⁹ negotiis se imisceat

### **Tituli Quarti Libri**

Spon. et matr. id est sponsalibus  
et matrimonii  
De spon. imp. id est desponsatione  
impuberum  
Clam. despon. id est clamdestina des  
ponsatione  
Spon. du. i. sponsa duorum  
Condi. app. i. cōdicionib⁹ appositis  
i. dispōsatōe et i. aliis otractibus.  
Qui cle. vel vo. i. qui clerici vel vo  
nētes matrimonium contrabere p̄nū  
Eo qui dux. in ma. id est eo qui dux  
it in matrimonium quam polluit p  
adulterium  
Eō. le. p. i. coniugio leprosorum  
Coniu. ser. i. cōiugio seruorum  
Ha. ex li. vē. i. natis ex libro vētre.  
Cog. spi. i. cognatiōe spirituali  
Cog. le. i. cognatiōe legali/  
Eo qui cog. consag. ux. id est eo qui  
ognouit cōsanguineā uxoris sue  
Cōsa. naf. i. cōsanguinitate et affini.  
Fri. t male. i. fridis et malificatis et

in potentia coeuudi.  
Afa. con. edic. c. contrac. i. matrimo  
nio cōtra edic ecclesie otracto.  
Qui. fil. sinc. le. id est qui filii sūt le  
gittimi.  
Qui ma. ac. pos. i. qui matrimonii  
accusare possunt vel contra illud tes  
tificari  
Dīnor. i. diuotus  
Do. inter. vi. et vx. de dote. i. donati  
ōnib⁹ inter virum et uxorem. et de do  
te post deuortium restituēda  
Se. nup. i. secundis nuptiis

### **Tituli Quinti Libri**

Accu. i. accusationibus inquisitiō  
bus et denunciationib⁹  
Calūp. i. calūpnatoribus  
Simō. i. simonia et ne aliquid p̄ sp̄  
ritualibus exigatur vel p̄mitatur  
He. prela. vi. su. id est ne prelati vi  
ces suas. vel ecclesiastis sub anno cēsu  
concedant  
De magi. id est de magistris et ne ali  
quid exigat p̄ licencia docendi  
Iude. i. iudeis et saracenis et eorum  
seruis  
Here. i. hereticis et maniceis  
Scisma. i. scismaticis  
Aposta. id est apostatis et reiteranti  
bus baptismā  
His qui fi. oc. i. bis qui filios occi  
derunt  
Infan. et lang. ex. id est infantibus et  
languidis expositis.  
Hōici. i. hōicidio voluntario vel ca  
suali  
Tornea. i. torneamēcis  
Ele. pug. in du. id est clericis pugna  
tibus in duello.

Bali. i sagit. id est balistarys. i sagit  
tarus.